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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive

Republika « Kosovis
Republka Kosevs- Kosova Cumbariyeti

Komuna e Priaresit
Opitina Prizren - Prizren Beledivesi
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Komuna e Prizrenit »

Dr cJ oria ¢ Financave, ¢ Fkono
Tinancije, Ezonom

Prizren BLlen

nomi ve szm ma

na Prizren

L_QL&B

Periudha
Prej  01.01.2025

Deri  31.12.2025

Drejtoria

Planifikimi Shpenzimet

Diferenca

Pérgindja e
shpenz (%)

Sherbimet Publike,Mbrojtje civile,emergjenca

0.00 21,870.00 -21,870.00 0.00 %

90000 Shpronsimet 21,870.00 0.00 %
Pagat 187,359.77 187,359.77 0.00 100.00%
11110 Pagat neto permes listes se pagave 0.00 0.00 %
11111 Paga Neto 145,318.75 7756 %
11121 Tatimi ne te ardhurat personale 10,397.69 5.55 %
11131 Kontributi pensional-Puntori 8,921.98 476 %
11151 Sindikatat 460.65 025 %
11211 Pervoja e punes 8,811.45 470 %
11311 Kontributi pensional-Punedhenesi 8,921.98 4.76 %
11431 Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune Jjashte orari 4,527.27 242 %
Mallirat e sherbimet 5,187,439.00 5,178,240.61 9,198.39 99.82 %
13100 Shpenzimet e udhetimit 0.00 0.00 %
13141 Meditjet e udhetimit zyrtar jasht vendit 260.00 0.01 %
14310 Drekat zyrtare 1,345.00 0.03 %
13460 Sherbime kontraktuese tjera 4,946,388.87 95.35 %
13470 Sherbime teknike 2,000.00 0.04 %
13140 Shpenzimet e udhetimit Jasht vendit 55.89 0.00 %
14410 Vendimet e Gjykatave 227,140.85 4.38 %
13445 Sherbime te veqanta 1,050.00 0.02 %
Shpenzimet komunale 500,000.00 496,710.27 3,289.73 99.34 %
13210 Shpenzimet e rrymes 419,657.51 83.93 %
13220 Shpenzimet e ujit 45,845.89 917 %
13260 Pagesat-vendimet gjygsore 31,206.87 6.24 %
Shpenzimet kapitale 15,076,807.00 14,807,754.11 269,052.89 98.22 %
31110 Ndertesat e banimit 0.00 0.00 %
31120 Ndertesat administrative afariste 715,140.25 4.74 %
31230 Ndertimi | rrugeve 7,105,338.70 4713 %
31250 Kanalizimi 841,582.76 5.58 %
31510 Fumnizim me rryme ,gjenerim dhe transmision 579,602.91 384 %
34000 Pagesat-vendimet gjygjsore 3,735,332.75 2478 %
31260  Ujsjellsi 1,310,004.69 8.69 %
32110 Rregull.i shtratit te lumit 245473.43 1.63 %
32140 Parqet dhe hapesirat publike 275,278.62 1.83 %
Gjithsej 20,951,605.77  20,691,934.76 259,671.01 98.76 %
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nit « Opétina Prizren
Kose Belediyesi
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i 1 1 ; : Periudh
Rap GEEEY Shp enzgimeve sipas dr ejtorive P?erjlu (;_012025 Deri  31.12.2025

. Pérqindja e
Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca shpenz (%)
Zjarrfiksat
1
Pagat 595,679.44 595,679.41 0.03 100.00 %
11110 Pagat neto permes listes se pagave 0.00 0.00 %
11111 Paga Neto 397,428.67 66.72 %
11121 Tatimi ne te ardhurat personale 34,672.71 582 %
11131 Kontributi pensional-Puntori 28,365.79 476 %
11151 Sindikatat 110.61 0.02 %
11211 Pervoja e punes 24,136.95 4.05 %
11311 Kontributi pensional-Punedhenesi 28,365.79 4.76 %
11431 Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune jashte orari 82,598.89 13.87 %
Malirat e sherbimet 50,000.00 41,359.50 8,640.50 82.72%
13130 Shpenzimet e udhetimit brenda vendit 0.00 0.00 %
13141 Meditjet e udhetimit zyrtar jasht vendit 750.00 1.50 %
13780  Karburante per vetura 4,937.40 9.87 %
13951 Sigurimi | automjeteve 6,167.56 12.34 %
14310 Drekat zyrtare 1,500.00 3.00 %
14410 Vendimet e Gjykatave 25,7177 5143 %
13143 Shpenzime tjera -udhtime zyrtare 225.37 045 %
13142 Shpenzime tiera- akomodimi 1,622.00 324 %
13954 Kontollimi teknik 440.00 0.88 %
Shpenzimet kapitale 450,000.00 448,269.00 1,731.00 99.62 %
31120 Ndertesat administrative afariste 0.00 0.00 %
31230 Ndertimi | rrugeve 74,133.87 16.47 %
31690 Paisje te tjera 149,407.31 33.20 %
34000 Pagesat-vendimet gjygjsore 224,727.82 49.94 %
Gjithsej 1,095,679.44 1,085,307.91 10,371.53 99.05%
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Rupublika » Kosovis
Republika Koseva- Kosova Cumburiveti

Komuna e Prizrenit
Opitina Prizren - Pricren Beledivesi

KOSOVA CUMHURI
Komuna ¢ Prizrenit » Op

Direktorijat za Financije, Econ
Maliye, Ekonomi ve Kalkin

Prizren Belediyesi
Drejtoria e Financave, ¢ Ekonomisé dhe ¢

miju
Mudy

’ 7 ’ ’ 4 ; Periudha
Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Pl 012035 Der 51122088
Pérqindja e
Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca shpenz (%)

Zyra e Komuniteteve Lokale

Pagat 50,186.19 50,186.19 0.00 100.00 %
11110 Pagat neto permes listes se pagave 0.00 0.00 %
11111 Paga Neto 38,516.05 76.75 %
11121 Tatimi ne te ardhurat personale 2,512.90 501 %
11131 Kontributi pensional-Puntori 2,389.86 4.76 %
11151 Sindikatat 119.76 0.24 %
11211 Pervoja e punes 3,011.40 6.00 %
11311 Kontributi pensional-Punedhenesi 2,389.86 4.76 %
11431 Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune jashte orari 1,246.36 248 %
Mallirat e sherbimet 50,000.00 49,999.16 0.84 100.00 %
13130 Shpenzimet e udhetimit brenda vendit 0.00 0.00 %
13141 Meditjet e udhetimit zyrtar jasht vendit 941.00 1.88 %
13509 Paisje tiera 99.00 0.20 %
13610 Fumizim per zyre 99.50 0.20 %
13820  Avans per udhtime zyrtare 0.00 0.00 %
14050 Mirmbajta e mobiljeve dhe paisjeve 99.00 0.20 %
14310 Drekat zyrtare 2,300.30 4.60 %
13950  Rregjist kereve 470.00 0.94 %
14410 Vendimet e Gjykatave 43,579.95 87.16 %
13143 Shpenzime tjera -udhtime zyrtare 1,434.01 287 %
13142 Shpenzime tiera- akomodimi 976.40 1.95 %
Subvencionet 608.22 0.00 608.22 0.00 %
21110 Subvencionet per entitete pulblike 0.00 0.00 %
Gjithsej 100,794.41 100,185.35 609.06 99.40%
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Prol 01.012025 Deri 31122028

Pérqindja e
Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca shpenz (%)

Bujgesi,Pylltari dhe Zhvillim Rural

Pagat 68,160.64 68,160.64 0.00 100.00 %
11110 Pagat neto permes listes se pagave 0.00 0.00 %
11111 Paga Neto 53,641.62 78.70 %
11121 Tatimi ne te ardhurat personale 3,730.86 547 %
11131 Kontributi pensional-Puntori 3,245.85 4.76 %
11151 Sindikatat 138.47 0.20 %
11211 Pervoja e punes 4,157.99 6.10 %
11311 Kontributi pensional-Punedhenesi 3,245.85 4.76 %
Malirat e sherbimet 243,500.00 241,424.94 2,075.06 99.15%
13130 Shpenzimet e udhetimit brenda vendit 0.00 0.00 %
13460 Sherbime kontraktuese tjiera 114,913.47 4719 %
14410  Vendimet e Gjykatave 126,511.47 51.96 %
Subvencionet 231,547.78 206,540.25 25,007.53 89.20 %
21120 Subvencionet per entitete publike-kulturore 0.00 0.00 %
23130  Subvencione per bujgesi 206,540.25 89.20 %
Shpenzimet kapitale 430,577.41 404,932.96 25,644.45 94.04%
31230  Ndertimi | rrugeve 133,333.00 3097 %
31250  Kanalizimi 0.00 0.00 %
34000  Pagesat-vendimet gjygjsore 143,160.96 3325 %
32110 Rregull.i shtratit te lumit 11,839.00 275 %
31127 Depot 51,600.00 11.98 %
32111 Sistemet e ujities 65,000.00 15.10 %
Gjithsej 973,785.83 921,058.79 52,727.04 94.59%
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive

Rupublika ¢ Kovoves
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Komuna e Prizrenit » Opst

Prizren Beledi

Periudha
Prej  01.01.2025

Deri  31.12.2025

Drejtoria

Planifikimi

Shpenzimet

. Pérqgindja e
Diferenca shpenz (%)

Zhvillim Ekonomik

Pagat 42,808.17 29,953.28 12,854.89  69.97 %
11110 Pagat neto permes listes se pagave 0.00 0.00 %
11111 Paga Neto 24,549.82 57.35 %
11121 Tatimi ne te ardhurat personale 1,492.75 3.49 %
11131 Kontributi pensional-Puntori 1,426.33 333 %
11151 Sindikatat 78.62 0.18 %
11217 Pervoja e punes 979.43 229%
11311 Kontributi pensional-Punedhenesi 1,426.33 333%
Mallrat e sherbimet 93,514.05 79,825.42 13,688.63 85.36 %
13100 Shpenzimet e udhetimit 0.00 0.00 %
13141 Meditjet e udhetimit zyrtar jasht vendit 582.00 0.62 %
13410 Sherbimet e arsimit dhe trajnimit 3,000.00 321 %
13820  Avans per udhtime zyrtare 1,983.76 212 %
14310  Drekat zyrtare 975.30 1.04 %
13460 Sherbime kontraktuese tjiera 62,532.00 66.87 %
13470 Sherbime teknike 7,241.10 774 %
13450 Sherbime, shtypje -jo marketing 1,064.00 114 %
14410 Vendimet e Gjykatave 1,280.00 137 %
13143 Shpenzime tjera -udhtime zyrtare 647.26 0.69 %
13142 Shpenzime tiera- akomodimi 520.00 0.56 %
Shpenzimet kapitale 641,166.50 625,161.92 16,004.58  97.50 %
31230 Ndertimi | rrugeve 316,605.00 49.38 %
31510 Furmnizim me rryme ,gjenerim dhe transmision 0.00 0.00 %
34000 Pagesat-vendimet gjygjsore 278,573.92 43.45 %
31125 Objektet memoriale 29,983.00 4.68 %
Gjithsej 777,488.72 734,940.62 42,548.10 94.53%
28.01.2026 LINK Software Prizren Fagel/1
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KOSOVA CUMHURIYETI

Komuna e Prizrenit » Opitina Prizren

Prizren Belediyesi
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive o
Pérqindja e
Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca  sppenz (%)

Kadaster dhe Gjeodezi

Pagat 144,787.61 144,787.61 0.00 100.00 %
11110 Pagat neto permes listes se pagave 0.00 0.00 %
11111 Paga Neto 117,058.54 80.85 %
11121 Tatimi ne te ardhurat personale 7,395.22 511 %
11131 Kontributi pensional-Puntori 6,894.76 4.76 %
11151 Sindikatat 243.42 017 %
11211 Pervoja e punes 5,663.15 384 %
11311 Kontributi pensional-Punedhenesi 6,894.76 4.76 %
11431 Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune jashte orari 737.76 0.51 %
Mallrat e sherbimet 22,000.00 20,805.51 1,194.49 9457 %
13130 Shpenzimet e udhetimit brenda vendit 0.00 0.00 %
13141 Meditjet e udhetimit zyrtar jasht vendit 1,264.00 575 %
13620 Furnizim me ushqim dhe pije ( jo dreka zyrtare) 550.00 250%
14310 Drekat zyrtare 1,097.53 4.99 %
13460 Sherbime kontraktuese tjiera 10,000.00 45.45 %
13470  Sherbime teknike 800.00 364 %
14410 Vendimet e Gjykatave 5,518.91 25.09 %
13143 Shpenzime tiera -udhtime zyrtare 1,529.07 6.95 %
13131 Shpenzimet e vogla-para xhepi mbrenda vendit 46.00 021 %
Gjithsej 166,787.61 165,593.12 1,194.49 99.28 %
28.01.2026 Software Prizren Fagel/1





image13.jpeg
N Y PUBLIK?
AFULLIKA T KQSOVES ¥ REPUBI
! RJ{J B K0SOVA CUMHURIYET

» Qpitina Prizren

una e Prizrenit T
Kaosor il Prizren Belediyes

iveti Drpjtoria e . ¢ Tkonomise dne ¢ Th

Republika ¢ Kosovis Komuna e Prizreait 7 J): e ke ‘E‘“"“"“‘f”_“:m’“
Republika Koseva- Kosova Cumbari Opitina Prizren - Prizren Beledivesi P ik inma Mudarlud

oy . (8 > 280126

L . ; itori Periudh
Raportl ! Shp enzimeve sipas drejtortve P:j.u 0:11,01.2025 Deri  31.12.2025

Pérgindja e
Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca shpenz (%)

Planifikim Urban dhe Mjedis

Pagat 119,740.13 119,740.13 0.00 100.00 %
11110 Pagat neto permes listes se pagave 0.00 0.00 %
11111 Paga Neto 93,992.64 78.50 %
11121 Tatimi ne te ardhurat personale 6,580.05 5.50 %
11131 Kontributi pensional-Puntori 5,701.83 4.76 %
11151 Sindikatat 189.59 0.16 %
11211 Pervoja e punes 6,985.38 583 %
11311 Kontributi pensional-Punedhenesi 5,701.83 4.76 %
11431 Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune Jashte orari 588.81 049 %
Mallrat e sherbimet 450,000.00 448,351.23 1,648.77 99.63%
13141 Meditjet e udhetimit zyrtar jasht vendit 0.00 0.00 %
14020 Mirmajtja e ndertesave 267,294.67 59.40 %
14310 Drekat zyrtare 121.00 0.03 %
13460 Sherbime kontraktuese tjera 1,024.00 0.23 %
14410 Vendimet e Gjykatave 52,973.92 M1.77%
14150 Qiraja per perdorime tjera hapsinore 53,5654.95 11.90 %
14022 Mirmbajtia e ndertesave afariste 16,524.86 3.45%
13445  Sherbime te veqanta 54,671.33 1215 %
14027  Mirembajtja e objekteve kulturore 3,186.50 071 %
Shpenzimet kapitale 54,566.20 0.00 54,566.20 0.00 %
31120 Ndertesat administrative afariste 0.00 0.00 %
Gjithsej 624,306.33 568,091.36 56,214.97 91.00%
28.01.2026 LINK Software Prizren Fage1/1
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive

Republika « Kosovis
Republika Koseva- Kosova Cumbariyeti

Prej  01.01.2025 Deri  31.12.2025

Pérqindja e
Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca g, penz (%)
Shéndetsia
7360

Pagat 5,304,044.00 5,302,726.69 1,317.31  99.98 %
11110 Pagat neto permes listes se pagave 0.00 0.00 %
11111 Paga Neto 3,703,032.68 69.82 %
11121 Tatimi ne te ardhurat personale 324,600.11 6.12 %
11131 Kontributi pensional-Puntori 252,553.85 4.76 %
11151 Sindikatat 11,026.41 021%
11152 Odat Profesionale 19,726.82 0.37 %
11211 Pervoja e punes 234,646.19 442 %
11311 Kontributi pensional-Punedhenesi 252,553.85 4.76 %
11418 Shtesat per nenpunesin e sistemit shendetsor 59,341.42 112 %
11431 Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune jashte orari 439,655.35 8.29 %
11611 Shtesat Tranzitore 5,590.01 0.11%
Malirat e sherbimet 1,988,739.88 1,958,215.94 30,523.94 98.47 %
13100 Shpenzimet e udhetimit 0.00 0.00 %
13141 Meditjet e udhetimit zyrtar jasht vendit 540.00 0.03 %
13320 Shpenzimet tjera telefonike-Vala 900. 5,678.30 0.29 %
13410 Sherbimet e arsimit dhe trajnimit 31,172.00 157 %
13440 Sherbimet e ndryshme intelektuale dhe keshilldhen. 76,532.98 385 %
13501 Mobilje deri 1000 € 73,410.62 3.69 %
13503  Kompjutera deri 1000 € 20,041.00 1.01 %
13509  Paisje tiera 10,699.50 0.54 %
13610 Furnizim per zyre 18,784.85 0.94 %
13620 Furmizim me ushqim dhe pije (jo dreka zyrtare) 9,197.68 0.46 %
13630  Fumizime mjeksore 347,755.87 1749 %
13640  Fumizime pastrimi 26,226.96 132 %
13650 Fumnizim me veshmbathje 41,790.50 210 %
13720 Nafte per ngohje qendrore 64,078.92 322%
13760  Dru 34,431.63 173 %
13780 Karburante per vetura 39,5615.99 1.99 %
13820  Avans per udhtime zyrtare 0.00 0.00 %
13951 Sigurimi | automjeteve 6,317.67 032 %
14010 Mirmbajtja dhe riparimi | automjeteve 58,581.85 295 %
14050 Mirmbajta e mobiljeve dhe paisjeve 27,031.20 1.36 %
13460 Sherbime kontraktuese tjera 31,923.36 161%
13470  Sherbime teknike 25,060.56 1.26 %
13950  Rregjist.kereve 2,185.00 0.1 %
13140 Shpenzimet e udhetimit Jasht vendit 6,214.72 031 %
14410 Vendimet e Gjykatave 862,077.28 43.35 %
13143 Shpenzime tjera -udhtime zyrtare 1,068.64 0.05 %
14024 Mirembajtja e objekt. Shendetsore 85,577.05 430 %
13142 Shpenzime tjera- akomodimi 1,315.57 0.07 %
28.01.2026 oftware Prizren Fagel1/2
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive

Periudha

Prej  01.01.2025

Deri  31.12.2025

L Pérqgindja e
Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca g, penz (%)
13475 Sigurimi Fizik Objekteve 50,466.24 2.54 %
13954 Kontollimi teknik 540.00 0.03 %
Shpenzimet komunale 206,400.00 201,520.03 4,879.97 97.64 %
13210 Shpenzimet e rmymes 93,474.38 4529 %
13220 Shpenzimet e ujit 12,999.36 6.30 %
13230 Shpenzimet mbeturinave 8,400.00 407 %
13250 Telefoni - PTK me fatura 987.49 0.48 %
13260 Pagesat-vendimet gjyqsore 85,658.80 41.50 %
Shpenzimet kapitale 1,700,000.00 1,698,081.40 1,918.60 99.89 %
31110  Ndertesat e banimit 0.00 0.00 %
31690 Paisje te tiera 38,496.40 226 %
34000 Pagesat-vendimet gjygjsore 799,298.75 47.02 %
31660 Paisje speciale mjeksore 199,585.00 1.74 %
31122 Objektet shendetesore 660,701.25 38.86 %

Gjithsej 9,199,183.88 9,160,544.06 38,639.82 99.58 %
28.01.2026 LINK Software Prizren-  Fage2/2
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive

Periudha
Prej  01.01.2025

Deri  31.12.2025

Drejtoria

Planifikimi

Shpenzimet

] Pérqindja e
Diferenca  sppenz (%)

Shérbimet sociale
-~

Pagat 447,443.31 447,443.30 0.01 100.00 %
11110 Pagat neto permes listes se pagave 0.00 0.00 %
11111 Paga Neto 318,627.66 7121 %
11121 Tatimi ne te ardhurat personale 24,024.59 537 %
11131 Kontributi pensional-Puntori 21,306.98 4.76 %
11151 Sindikatat 1,110.39 025 %
11211 Pervoja e punes 12,697.26 284 %
11311 Kontributi pensional-Punedhenesi 21,306.98 4.76 %
11431 Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune jashte orari 48,369.44 10.81 %
Mallrat e sherbimet 950,000.00 944,296.28 5,703.72 9940 %
13100  Shpenzimet e udhetimit 0.00 0.00 %
13130 Shpenzimet e udhetimit brenda vendit 3,684.60 0.39 %
13410 Sherbimet e arsimit dhe trajnimit 1,000.00 0.1 %
13501 Mobilje deri 1000 € 83,650.00 8.81%
13620 Furnizim me ushqim dhe pije ( jo dreka zyrtare) 38,206.67 402 %
13630 Fumnizime mjeksore 1,721.60 0.18 %
13640 Fumizime pastrimi 8,238.90 087 %
13650 Fumnizim me veshmbathje 4,999.00 0.53 %
13760  Dru 104,442.20 10.99 %
13780 Karburante per vetura 4,873.00 0.51 %
14020 Mirmajtia e ndertesave 61,686.00 6.49 %
14050  Mirmbajta e mobiljeve dhe paisjeve 1,340.00 0.14 %
13460 Sherbime kontraktuese tjera 69,246.57 729 %
13470 Sherbime teknike 22,152.28 233%
13950 Rregjist.kereve 150.00 0.02 %
13450 Sherbime, shtypje -jo marketing 99.75 0.01%
14410 Vendimet e Gjykatave 538,805.71 56.72 %
Shpenzimet komunale 20,000.00 19,998.00 2.00 99.99 %
13210 Shpenzimet e rrymes 19,172.66 95.86 %
13220  Shpenzimet e ujit 373.34 187 %
13230 Shpenzimet mbeturinave 452.00 226 %
Shpenzimet kapitale 585,000.00 584,669.02 330.98 99.94%
31110 Ndertesat e banimit 171,648.61 2934 %
31120 Ndertesat administrative afariste 100,000.00 17.08 %
34000 Pagesat-vendimet gjygjsore 301,803.68 51.59 %
31124 Objektet Sportive 11,216.73 1.92 %
Gjithsej 2,002,443.31 1,996,406.60 6,036.71 99.70%
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Republika e Kosovis Komuns ¢ Prizrenit® eare, ¢ Thomomlle dhe s :
Republika Kosevas Kosova Cumbariyeti Opitina Prizren - Prizren Belediyesi / £ Kalbmiss .~
loyfor~ AR 28,0.26

Periudha

Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive DR D Sl

Pérqgindja e
Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca  sppeng (%)
Kulturé Rini dhe Sport
Pagat 199,018.73 199,018.73 0.00 100.00 %
11110 Pagat neto permes listes se pagave 0.00 0.00 %
11111 Paga Neto 158,461.72 7962 %
11121 Tatimi ne te ardhurat personale 10,433.65 524 %
11131 Kontributi pensional-Puntori 9,476.98 4.76 %
11151 Sindikatat 81.67 0.04 %
11211 Pervoja e punes 8,617.59 433 %
11311 Kontributi pensional-Punedhenesi 9,476.98 476 %
11431 Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune jashte orari 2,470.14 124 %
Mallrat e sherbimet 1,081,841.63 1,072,524.66 9,316.96  99.14 %
13130  Shpenzimet e udhetimit brenda vendit 0.00 0.00 %
13141 Meditjet e udhetimit zyrtar jasht vendit -1,002.00 -0.09 %
13660 Akomodim 1,620.00 015 %
13820  Avans per udhtime zyrtare 2,448.00 023 %
14050 Mirmbajta e mobiljeve dhe paisjeve 600.00 0.06 %
14310 Drekat zyrtare 1,200.00 0.11%
13460 Sherbime kontraktuese tjera 180,493.73 16.68 %
14410 Vendimet e Gjykatave 824,270.35 76.19 %
13143 Shpenzime tjera -udhtime zyrtare 1,581.24 015 %
13142 Shpenzime tjera- akomodimi 2,296.36 021 %
13131 Shpenzimet e vogla-para xhepi mbrenda vendit 48.00 0.00 %
13445 Sherbime te veqanta 14,362.18 133 %
14027 Mirembajtja e objekteve kulturore 40,000.00 3.70 %
14120 Qiraja per toke 4,606.80 043 %
Shpenzimet kapitale 1,374,280.88 1,372,422.59 1,858.28  99.86 %
31120 Ndertesat administrative afariste 0.00 0.00 %
34000 Pagesat-vendimet gjygjsore 872,422.64 63.48 %
31123 Objektet Kulturore 100,000.00 728 %
31124 Objektet Sportive 150,000.00 1091 %
31129  Fushat sportive 249,999.95 18.19 %
Gjithsej 2,655,141.23 2,643,965.98 11,175.25 99.58 %
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive ‘ Periudha

Republika ¢ Kosovis Komusa ¢ Prizrenit 1"

Republika Kosova- Kosova Cumbuariyeti Opitina Prizven - Prizren Beledivesi

Prej  01.01.2025 Deri  31.12.2025

Pérqgindja e
Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca  sppenz (%)

Teatri - Prizren

Pagat 234,280.34 234,280.35 -0.01  100.00 %
11110 Pagat neto permes listes se pagave 0.00 0.00 %
11111 Paga Neto 193,419.44 82.56 %
11121 Tatimi ne te ardhurat personale 12,673.80 541 %
11131 Kontributi pensional-Puntori 10,256.78 4.38 %
11151 Sindikatat 3.79 0.00 %
11211 Pervoja e punes 5,870.88 251 %
11311 Kontributi pensional-Punedhenesi 12,055.66 515 %
Subvencionet 61,785.00 61,785.00 0.00 100.00 %
21110 Subvencionet per entitete pulblike 0.00 0.00 %
22300  Pagesat-vendimet gjygjsore 24,185.00 39.14 %
22202 Transfere per perfitues undividual tiere-sub. 37,600.00 60.86 %
Gjithsej 296,065.34 296,065.35 -0.01 100.00 %
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Republika v Kovovis Komuna e Prizrenit
Republika Kovova- Kosova Cumbariyeti Opitina Prizren - Prizren Beledivisi
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» . . " B
Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive LT LD 5 ST

Pérgindja e
Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca  sppenz (%)

Arsimi

Pagat 20,529,066.00 20,516,901.31 12,164.69 99.94 %
11110 Pagat neto permes listes se pagave 0.00 0.00 %
11111 Paga Neto 16,118,517.67 78.52 %
11121 Tatimi ne te ardhurat personale 1,073,513.92 523 %
11131 Kontributi pensional-Puntori 976,607.25 4.76 %
11151 Sindikatat 59,973.59 029 %
11152 Odat Profesionale 800.00 0.00 %
11211 Pervoja e punes 956,295.68 4.66 %
11311 Kontributi pensional-Punedhenesi 976,607.25 4.76 %
11431 Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune jashte orari 364,585.95 1.73%
Mallrat e sherbimet 2,435,455.00 2,386,814.07 48,640.93  98.00 %
13100 Shpenzimet e udhetimit 0.00 0.00 %
13130 Shpenzimet e udhetimit brenda vendit 453,947.80 18.64 %
13141 Meditjiet e udhetimit zyrtar jasht vendit 344.00 0.01 %
13310  Intemeti 13,387.60 0.55 %
13320 Shpenzimet tjera telefonike-Vala 900. 1,499.89 0.06 %
13410 Sherbimet e arsimit dhe trajnimit 60,845.00 250 %
13501 Mobilje deri 1000 € 45,124.89 1.85 %
13503 Kompjutera deri 1000 € 5,208.90 021 %
13505 Makine fotokopjuese 7,345.00 0.30 %
13509 Paisje tiera 76,705.39 3.15%
13610 Fumizim per zyre 121,108.63 497 %
13620 Furnizim me ushqim dhe pije ( jo dreka zyrtare) 127,361.16 523 %
13630 Fumnizime mjeksore 1,294.00 0.05 %
13640 Fumnizime pastrimi 77,172.93 317 %
13650 Furmnizim me veshmbathje 6,593.00 0.27 %
13660  Akomodim 990.00 0.04 %
13720 Nafte per ngohje gendrore 13,593.91 0.56 %
13760  Dru 313,086.27 12.86 %
13780 Karburante per vetura 5,397.38 022 %
14040 Mirmbajtja e teknologjis informative 27,606.06 1.13%
14050 Mirmbajta e mobiljeve dhe paisjeve 76,494.00 314 %
14310  Drekat zyrtare 25,023.20 1.03 %
13460  Sherbime kontraktuese tiera 77,800.00 3.19%
13470 Sherbime teknike 7,614.36 031 %
13950  Rregjist.kereve 75.00 0.00 %
13450  Sherbime,shtypje -jo marketing 7,703.16 032%
13140 Shpenzimet e udhetimit Jasht vendit 7,623.90 031%
14410 Vendimet e Gjykatave 520,374.71 2137 %
13143 Shpenzime tjera -udhtime zyrtare 13.44 0.00 %
14023 Mirembajtja e shkollave 282,547.29 11.60 %
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. Pérgindja e
Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca g, penz (%)
14060 Mirmmbajtja rutinore 2,587.00 011 %
13510 Blerja e lib.dhe vep.artistike 14,864.00 0.61%
13142 Shpenzime tiera- akomodimi 2,006.00 0.08 %
13511 Pajisjet Sportive 3,476.20 0.14 %
Shpenzimet komunale 146,891.52 145,763.16 1,128.36 99.23 %
13210 Shpenzimet e mymes 72,197.44 49.15 %
13220 Shpenzimet e ujit 33,125.10 22.55 %
13230 Shpenzimet mbeturinave 12,758.16 8.69 %
13250 Telefoni - PTK me fatura 3,884.05 264 %
13260 Pagesat-vendimet gjyqsore 23,798.41 16.20 %
Shpenzimet kapitale 2,497,327.75 2,427,305.48 70,022.27 97.20 %
31110 Ndertesat e banimit 0.00 0.00 %
31690 Paisje te tiera 7,850.00 0.31%
34000 Pagesat-vendimet gjygjsore 604,000.00 2419 %
31121 Objektet arsimore 1,815,455.48 72.70 %
Gjithsej 25,608,740.27  25,476,784.02 131,956.25 99.48 %
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Republika e Kosovis
Republika Koseva- Kosova Cumbariyeti

Komuns e Prizrenit
Opitina Prizren - Prizren Beledivesi
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Prizre N
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r 7 ; ; ; H Periudha
Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive i -
Pérqgindja e
Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca  sppenz (%)

Zyrja e Kryetarit

Pagat 367,009.28 335,709.28 31,300.00 9147 %
11110 Pagat neto permes listes se pagave 0.00 0.00 %
11111 Paga Neto 254,130.60 69.24 %
11121 Tatimi ne te ardhurat personale 18,711.10 510 %
11131 Kontributi pensional-Puntori 15,986.21 4.36 %
11151 Sindikatat 509.20 0.14 %
11211 Pervoja e punes 14,559.32 397 %
11311 Kontributi pensional-Punedhenesi 156,986.21 4.36 %
11431 Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune jashte orari 5,182.50 141 %
11611 Shtesat Tranzitore 2,590.01 0.71 %
11415 Shtesa per punen pa orar te pacaktuar 7,779.72 212 %
11432 Shtesat Funksionale per art dhe kulture 274.41 0.07 %
Malirat e sherbimet 504,000.00 500,801.57 3,198.43 99.37%
13100 Shpenzimet e udhetimit 0.00 0.00 %
13141 Meditjet e udhetimit zyrtar jasht vendit 104.00 0.02 %
13320 Shpenzimet tjera telefonike-Vala 900. 1,682.98 0.33 %
13410 Sherbimet e arsimit dhe trajnimit 6,069.00 120 %
13440 Sherbimet e ndryshme intelektuale dhe keshilldhen. 170,375.10 33.80 %
13610  Fumizim per zyre 290.10 0.06 %
13660  Akomodim 3,980.00 0.79 %
13780 Karburante per vetura 3,623.61 072 %
14310  Drekat zyrtare 28,179.10 559 %
13470  Sherbime teknike 1,280.00 0.25%
13480 Shpenzimet e antarsimit 60,000.00 11.90 %
14410 Vendimet e Gjykatave 224,167.68 44.48 %
13445  Sherbime te veqganta 1,050.00 021 %
Subvencionet 4,500,000.00 4,488,705.81 11,294.19 99.75 %
21120 Subvencionet per entitete publike-kulturore 0.00 0.00 %
21200 Subvencionet per etinete jo publike 1,542,694.80 34.28 %
22300 Pagesat-vendimet gjygjsore 1,022,036.73 2271 %
23130 Subvencione per bujqesi 342,379.68 761 %
23110 Furnizim me makina mjelese 79,681.95 177 %
22202 Transfere per perfitues undividual tiere-sub. 1,154,722.65 25.66 %
22299 Qiraja per raste sociale 70,820.00 157 %
22298 Pagesat per sherbimet e varrimit 276,370.00 6.14 %
Gjithsej 5,371,009.28 5,325,216.66 45,792.62 99.15%
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=" RLTL’EL!KA E KOSOVES« REPUBLIXA KOSOVA
| KOSOVA HURIYETi
| Opstina Prizren
Prizren Belediyesi
rancave, ¢ Ckonomise dhe e Zhvillimit
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Repubbka e Kosovis Komuna e Prizreait
Republika Koseva- Kosova Cumburiyeti Opitina Prizren - Prizren Beledivesi

7 ’ ’ ; ’ Periudha
Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive P Goloms Ded BiiEGE
Pérgindja e
Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca  gjpen; ()

Administrata dhe Personeli
p— )

Pagat 576,475.56 576,475.55 0.01  100.00 %
11110 Pagat neto permes listes se pagave 0.00 0.00 %
11111 Paga Neto 450,857.56 7821 %
11121 Tatimi ne te ardhurat personale 25,858.69 449 %
11131 Kontributi pensional-Puntori 27,451.33 476 %
11151 Sindikatat 1,063.01 0.18 %
11211 Pervoja e punes 31,215.32 541 %
11311 Kontributi pensional-Punedhenesi 27,451.33 476 %
11431 Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune Jjashte orari 10,306.14 1.79 %
11611 Shtesat Tranzitore 2,27247 0.39 %
Malirat e sherbimet 1,161,099.00 1,160,213.84 885.16 99.92%
13100 Shpenzimet e udhetimit 0.00 0.00 %
13130 Shpenzimet e udhetimit brenda vendit 28,142.40 242 %
13141 Meditjet e udhetimit zyrtar jasht vendit 989.05 0.09 %
13310  Intemneti 700.00 0.06 %
13330  Shpenzimet postare 677.10 0.06 %
13440  Sherbimet e ndryshme intelektuale dhe keshilldhen. 9,895.00 0.85%
13501 Mobilje deri 1000 € 15,333.00 132 %
13503  Kompjutera deri 1000 € 23,069.04 1.99 %
13509  Paisje tiera 13,364.46 115 %
13610 Fumizim per zyre 27,935.90 241 %
13620 Fumizim me ushqim dhe pije ( jo dreka zyrtare) 3,524.00 0.30 %
13640 Fumizime pastrimi 19,819.50 171 %
13760  Dru 29,689.56 256 %
13780  Karburante per vetura 29,414.24 253 %
14010  Mirmbajtja dhe riparimi | automjeteve 34,321.94 296 %
14020 Mirmajtja e ndertesave 9,999.36 0.86 %
14050  Mirmbajta e mobiljeve dhe paisjeve 960.00 0.08 %
13460  Sherbime kontraktuese tiera 21,030.00 181 %
13470  Sherbime teknike 3,5682.50 031 %
13450 Sherbime, shtypje ~jo marketing 3,727.01 032 %
14230 Shpenzimet per informim publik 18,010.00 1.55 %
13140 Shpenzimet e udhetimit Jasht vendit 5,147.34 044 %
14410 Vendimet e Gjykatave 487,501.65 4199 %
13143 Shpenzime tjera -udhtime zyrtare 297.81 0.03 %
13611 Fumizim me dokumenta bllanko 8,000.00 0.69 %
14022 Mirmbajtia e ndertesave afariste 159,008.26 13.69 %
13131 Shpenzimet e vogla-para xhepi mbrenda vendit 288.00 0.02 %
13475  Sigurimi Fizik Objekteve 205,596.72 1771 %
13954 Kontollimi teknik 190.00 0.02 %
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive

Periudha

Prej  01.01.2025

Deri  31.12.2025

Pérgindja e

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca g penz (%)
Shpenzimet komunale 205,805.59 205,547.35 258.24 99.87 %
13210 Shpenzimet e rrymes 55,012.10 26.73 %
13220 Shpenzimet e ujit 11,905.10 5.78 %
13230 Shpenzimet mbeturinave 72.70 0.04 %
13250 Telefoni - PTK me fatura 2,657.55 129 %
13260 Pagesat-vendimet gjygsore 135,899.90 66.03 %
Shpenzimet kapitale 441,146.00 434,580.00 6,566.00 98.51 %
31110 Ndertesat e banimit 0.00 0.00 %
31700  Automjete 44,580.00 10.11 %
34000 Pagesat-vendimet gjygjsore 290,000.00 65.74 %
31125 Objektet memoriale 100,000.00 2267 %
Gjithsej 2,384,526.16 2,376,816.74 7,709.42 99.68%
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive

Rupublika o Kevovés
Republika Kossva- Kosova Cumbariveti

Drejtofia ¢ Finan

omuna e Prizrenit » OpStina Prizren

Prizren Belediyesi
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Komuna e Prizrendt Difcktorijat za Tinancije, E4onomiju i Razvoj
Opitina Prizren - Prizren Beledivesi taliye, Ekonomi ve Kaikinma Mudurlugu

Periudha
Prej  01.01.2025 Deri  31.12.2025

Drejtoria

Planifikimi

Shpenzimet

] Pérqindja e
Diferenca  sppenz (%)

In;

ksioni

Pagat 216,603.23 216,603.23 0.00 100.00 %
11110 Pagat neto permes listes se pagave 0.00 0.00 %
11111 Paga Neto 152,954.23 7061 %
11121 Tatimi ne te ardhurat personale 13,100.55 6.05 %
11131 Kontributi pensional-Puntori 10,314.57 4.76 %
11151 Sindikatat 76.55 0.04 %
11211 Pervoja e punes 13,007.91 6.01 %
11311 Kontributi pensional-Punedhenesi 10,314.57 476 %
11431 Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune jashte orari 16,834.85 GIT%
Malirat e sherbimet 80,000.00 79,716.52 283.48 99.65 %
13130 Shpenzimet e udhetimit brenda vendit 0.00 0.00 %
13141 Meditjet e udhetimit zyrtar jasht vendit 52.00 0.07 %
13470  Sherbime teknike 1,288.90 161 %
14410 Vendimet e Gjykatave 78,205.60 97.76 %
13143 Shpenzime tiera -udhtime zyrtare 170.02 021 %
Gjithsej 296,603.23 296,319.75 283.48 99.90 %
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Rupublika ¢ Kosovés

KOSOVA CUMHURIYETI

RIFUILIEA Z KCSOVES* REPUBLIKA KOSOVA
SOVA CUN i
@ Komuna e Prizrenit » Opé§ Prizren
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Kumumn?nxmun a., ktorijat za Tinancije, Economiju i Razvej
i Maliye, Ekonomi ve Kalkinma Mudurlugu
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive paludny

Prej  01.01.2025

Deri  31.12.2025

Drejtoria

Planifikimi Shpenzimet

Pérqindja e
Diferenca  sppen; (%)

Zyra e Kuvendit Komunal

Pagat 446,420.75 446,209.55 211.20 99.95%
11110 Pagat neto permes listes se pagave 0.00 0.00 %
11111 Paga Neto 311,026.29 69.67 %
11121 Tatimi ne te ardhurat personale 25,253.87 5.66 %
11131 Kontributi pensional-Puntori 20,204.01 4.53 %
11151 Sindikatat 30.91 0.01 %
11211 Pervoja e punes 12,772.98 2.86 %
11311 Kontributi pensional-Punedhenesi 20,204.01 453 %
11431 Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune jashte orari 535.81 012 %
11411 Shtesa e vecante per te zgjedhurit 56,181.67 12.58 %
Gjithsej 446,420.75 446,209.55 211.20 99.95%
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i ] ] itori Periudha
Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive e
Pérgindja e
Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca  sppeng (%)

Buxhet e Financa

Pagat 340,974.72 340,365.54 609.18 99.82%
11110 Pagat neto permes listes se pagave 0.00 0.00 %
11111 Paga Neto 270,390.01 79.30 %
11121 Tatimi ne te ardhurat personale 18,928.47 5.55 %
11131 Kontributi pensional-Puntori 14,906.58 437 %
11151 Sindikatat 748.31 022 %
11211 Pervoja e punes 17,288.33 5.07 %
11311 Kontributi pensional-Punedhenesi 16,236.95 4.76 %
11431 Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune jashte orari 1,866.89 0.55 %
Mallirat e sherbimet 150,000.00 149,448.34 551.66 99.63 %
13130 Shpenzimet e udhetimit brenda vendit 12,792.00 8.53 %
13141 Meditjet e udhetimit zyrtar jasht vendit 78.00 0.05 %
13310  Intemeti 1,193.64 0.80 %
13320 Shpenzimet tjera telefonike-Vala 900. 15,307.52 10.21 %
13610  Fumizim per zyre 2,687.93 179 %
13620 Furnizim me ushqgim dhe pije ( jo dreka zyrtare) 116.60 0.08 %
13810 Avans per para te gatshme 500.00 033 %
14020 Mirmajtja e ndertesave 74.82 0.05 %
14040 Mirmbajtja e teknologjis informative 985.00 0.66 %
14050  Mirmbajta e mobiljeve dhe paisjeve 610.50 041 %
14310  Drekat zyrtare 24,365.70 16.24 %
13460 Sherbime kontraktuese tjera 8,417.10 561 %
13470  Sherbime teknike 1,070.00 071 %
13950  Rregjist.kereve 5,130.00 342 %
13480  Shpenzimet e antarsimit 25,683.58 1712 %
14410 Vendimet e Gjykatave 33,966.46 2264 %
13142 Shpenzime tiera- akomodimi 1,630.09 1.09 %
13133 Shpenzime tiera-udhtimeve zyrtare brenda vendit -478.00 -0.32 %
14022 Mirmbajtia e ndertesave afariste 115.00 0.08 %
13131 Shpenzimet e vogla-para xhepi mbrenda vendit 48.00 0.03 %
13445 Sherbime te veqanta 15,055.40 10.04 %
13790 Gazi natyror 99.00 0.07 %
Shpenzimet kapitale 1,686,339.00 186,035.53 1,500,303.47 11.03%
31110 Ndertesat e banimit 47,842.64 284 %
34000 Pagesat-vendimet gjygjsore 94,672.37 561 %
31121 Objektet arsimore 43,520.52 258 %
Gjithsej 2,177,313.72 675,849.41 1,501,464.31 31.04%
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